



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publ iée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	புதுச்சேரி	வியாழக்கிழமை	2025 ஹ்	ஆகஸ்ட் மீ	28 உ
No. } 89	Poudouchéry	Jeudi	28	Août	2025 (6 Bhadra 1947)
No. }	Puducherry	Thursday	28th	August	2025

புதுச்சேரி அரசு
தேர்தல் துறை

எண் தே. 135(1)/2025.

புதுச்சேரி, 2025-ஆம் ஆண்டு, ஆகஸ்ட் மாதம் 28-ஆம் தேதி.

அறிவிக்கை

புதுதில்லி, இந்தியத் தேர்தல் ஆணையத்தின் 2025-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 28-ஆம் தேதியிட்ட எண் 480/Counting/2025, குடியரசு துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான வாக்கு எண்ணிக்கை தொடர்பான அறிவிப்பு பொதுமக்கள் தகவலுக்காக மீண்டும் வெளியிடப்படுகிறது.

ப. ஜவஹர், இ.ஆ.ப.,
தலைமை தேர்தல் அதிகாரி.

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம்

*நிர்வாசன் சதன், அசோகா சாலை, புதுதில்லி-110 001,
2025-ஆம் ஆண்டு, ஆகஸ்ட் மாதம், 28-ஆம் தேதி/
பத்ரா மாதம், 06-ஆம் தேதி, 1947 (சக).*

அறிவிக்கை

எண் 480/Counting/2025:- 1974-ஆம் ஆண்டு குடியரசு தலைவர் மற்றும் குடியரசு துணைத் தலைவர் தேர்தல்கள் விதிகளின் 27-ஆவது விதியின்படி, 2025-ஆம் ஆண்டு, செப்டம்பர் மாதம், 09-ஆம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை வாக்கு எண்ணப்படும் தேதியாகவும், அதே தேதியில், மாலை 06.00 மணியை வாக்கு எண்ணிக்கைத் தொடங்கும் நேரம் எனவும், புதுதில்லியிலுள்ள நாடாளுமன்ற இல்லத்தின் முதல் தளத்தில் உள்ள அறை எண் F-101, வசுதா வாக்கு எண்ணிக்கை நடைபெறும் இடம் எனவும் தேர்தல் ஆணையம் இதன் மூலம் தெரிவிக்கிறது.

(ஆணைப்படி)

சுமன் குமார் தாஸ்,
செயலர்.

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
ELECTIONS DEPARTMENT

No. E. 135(1)/2025.

Puducherry, dated 28th August 2025.

NOTIFICATION

The Notification of the Election Commission of India regarding Counting of Votes for the Vice-Presidential Election, 2025 is republished for the information of general public.

P. JAWAHAR, I.A.S.,
Chief Electoral Officer.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

*Nirvachan Sadan,
Ashoka Road,
New Delhi-110 001.*

*Dated, 28th August, 2025,
06 Bhadra, (Saka) 1947.*

NOTIFICATION

No. 480/Counting/2025:- In pursuance of Rule 27 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Rules, 1974, the Election Commission of India hereby appoints the 09th September, 2025 (Tuesday), as the day on which and 6.00 p.m. of that day as the time at which, the counting of votes for the Vice-Presidential Election, 2025 shall take place in Room No. F-101, Vasudha, First Floor, Parliament House, New Delhi.

(By order)

SUMAN KUMAR DAS,
Secretary.

online publication at "<https://styandptg.py.gov.in>"
Published by the Director, Government Press, Puducherry.